第 1 页，共 4 页

校发〔2021〕18号

关于印发修订人才引进与师资录用

实施细则（试行）的通知

各学院、各单位：

根据中共中央、国务院《深化新时代教育评价改革总体

方案》（中发〔2020〕19 号）和市委、市政府《上海市深化

新时代教育评价改革实施方案》（沪委发〔2021〕4号）的有

关要求，对《上海师范大学公开招聘人员实施办法》的附件

一《人才引进与师资录用实施细则（试行）》进行了修订，

经校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

                      上海师范大学

2021 年 6月 29日